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TAMTURBO OYJ YHTIÖTIEDOTE 9.4.2025 klo 14.30 EET/13.30 CET

TAMTURBO OYJ TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. – 31.12.2024 

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LUVUT ON TILINTARKASTETTU. 

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin 

ilmoiteta. 

Tämä tilinpäätöstiedote on saatavilla yhtiön verkkosivuilla Sijoittajat-osiossa 
osoitteessa https://investors.tamturbo.com/.

VAHVA PARANNUS TALOUDELLISEEN ASEMAAN 

Vuosi 2024 lyhyesti 

• Liikevaihto pieneni 2% 8,0 miljoonaan euroon (vertailukauden vuoden 2023

liikevaihto oli 8,2 miljoonaa euroa)

• Yhtiö sai uusia tilauksia 6,8 miljoonan euron edestä ja vuoden lopun tilauskanta oli

5,0 miljoonaa euroa, joka on 0,8 miljoonaa euroa suurempi vertailukauden loppuun

verrattuna.

• Käyttökate oli -5,7 miljoonaa euroa (-4,8)

• Nettotulos oli -6,6 miljoonaa euroa (-5,6)

Heinä-joulukuu 2024 lyhyesti: 

• Liikevaihto pieneni 10% 4,9 miljoonaan euroon (vertailukauden heinä-joulukuu

2023 liikevaihto oli 5,4 miljoonaa euroa)

• Yhtiö sai uusia tilauksia heinä-joulukuun aikana 3,9 miljoonan euron edestä ja

vuoden lopun tilauskanta oli 5,0 miljoonaa euroa.

• Käyttökate oli -2,2 miljoonaa euroa (-2,3)

• Nettotulos oli -2,7 miljoonaa euroa (-2,7)
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Toimitusjohtaja Igor Nagaev kommentoi vuotta 2024: 
 

 

”Tamturbo vahvisti edelleen markkina-asemaansa 

ja säilytti vankan perustan pitkän aikavälin kasvulle. 

Vaikka liikevaihtomme laski hieman, 2%, 8,0 

miljoonaan euroon (8,2 miljoonaa euroa vuonna 

2023), tämä johtui suurelta osin tilapäisistä 

ulkoisista tekijöistä. 

 

Maailmantalouden yleinen tila ja korkeat korot 

vaikuttavat markkinadynamiikkaan. Myös 

Yhdysvaltojen presidentinvaalit ovat perinteisesti 

johtaneet siihen, että yritykset ovat suhtautuneet 

investointeihin varovaisesti. Lisäksi Euroopassa 

jatkuva geopoliittinen epävarmuus, mukaan lukien sota Ukrainassa, vaikutti 

päätöksenteon aikatauluihin. Pidämme näitä kuitenkin pikemminkin lyhyen aikavälin 

markkinavaikutuksina kuin pitkän aikavälin esteenä kasvu-urallamme. 

 

Asiakaskuntamme laajenee edelleen, ja nykyiset asiakkaamme ovat erittäin tyytyväisiä, 

sillä yli 65 prosenttia uusista tilauksistamme on peräisin palaavilta asiakkailta. Vuoden 

jälkipuoliskon tilauskertymämme kasvoi 3,9 miljoonaan euroon, mikä osoittaa 

joustavuutta vaihtelevilla markkinoilla. Lisäksi sitoutumisemme tuotemarginaalien 

parantamiseen ja kustannusten optimointiin tuottaa jo tuloksia, mikä takaa tien kohti 

parempaa kannattavuutta tulevina kausina. 

 

Vuonna 2024 aikana aloitimme yhteistyön ja saimme tilaukset kolmelta uudelta 

globaalilta asiakkaalta.  Kaksi näistä yhtiöistä toimii päivittäiskauppasektorilla kun taas 

kolmas on elintarviketeollisuudesta. Nämä yritykset eivät ainoastaan edusta 

merkittävää liiketoimintapotentiaalia, vaan toimivat myös arvostettuina referensseinä, 

mikä vahvistaa edelleen uskottavuuttamme markkinoilla ja houkuttelee uusia 

asiakkaita. 

 

Vuoden 2024 pääteema oli taloudellisen asemamme vahvistaminen. Vuoden aikana 

toteutimme kolme nykyisille osakkeenomistajillemme suunnattua merkintäoikeusantia, 

joilla keräsimme yhteensä noin 5,7 miljoonaa euroa. Joulukuussa 2024 käynnistetty 

suunnattu osakeanti, saatiin päätökseen tammikuun 2025 alussa. Suunnatulla annilla 

saimme 20,8 miljoonaa euroa merkittäviltä suomalaisilta teollisuusperheiltä sekä tukea 

nykyisiltä omistajilta ja uusilta kansainvälisiltä sijoittajilta. Jatkuvat uudet 

avainasiakastilaukset ja olemassa olevien kansainvälisten suurasiakkaiden 
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uusintatilaukset perustanaan, tämä rahoitus vauhdittaa merkittävästi Tamturbon 

kansainvälistä kasvua. 

Toinen merkittävä kohokohta katsantakauden jälkeen oli Fortune Global 500 -yrityksen 

päätös siirtyä kokonaan Tamturbon ratkaisuihin paineilmatarpeissaan. Tämä 

virstanpylväs vahvistaa Tamturbon teknologian asemaa alan johtavien yritysten 

ensisijaisena valintana maailmanlaajuisesti. 

 

Jatkamme läsnäolomme laajentamista keskeisillä markkinoilla, erityisesti 

Yhdysvalloissa ja Euroopassa, joissa energiatehokkaiden ja öljyttömien 

paineilmaratkaisujen kysyntä on vahvaa. Kykymme toimittaa suorituskykyisiä, 

kustannustehokkaita ja ympäristöystävällisiä kompressoreita antaa meille edellytykset 

jatkuvaan kasvuun ja vahvistaa kykyämme tarjota ratkaisuja maailman johtaville 

teollisuusyrityksille.” 
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Avainluvut  

     

  H2/2024 H2/2023 2024 2023 

Liikevaihto, tuhatta euroa 4 911 5 458 8 017 8 184 

Liikevaihdon muutos % -10 % 96 % -2 % 60 % 

Käyttökate, tuhatta euroa -2 183 -2 260 -5 650 -4 810 

Liiketulos, tuhatta euroa -2 455 -2 528 -6 173 -5 318 

Nettotulos, tuhatta euroa -2 699 -2 674 -6 587 -5 645 

Liiketoiminnan rahavirta, tuhatta euroa -4 013 -2 695 -7 158 -5 679 

Omavaraisuusaste 71% 40% 71 % 40 % 

Tilauskanta, tuhatta euroa 5 031 5 838 5 031 5 838 

Tilauskertymä, tuhatta euroa 3 900 3 466 6 786 8 445 

Nettovelkaantumisaste % 53 % -33 % 53 % -33 % 

Osakekohtainen tulos, euroa -0,11 -0,16 -0,28 -0,31 

 

Liikevaihto 
 

Tamturbon vuoden 2024 liikevaihto oli 8,0 miljoonaa euroa ja pieneni 2 % vuoden 2023 

liikevaihdosta (8,2). Vuoden 2024 toisen vuosipuoliskon liikevaihto oli 4,9 miljoonaa 

euroa ja pieneni 10% vuoden 2023 toisen vuosipuoliskon liikevaihdosta (5,5). 

Vuonna 2024 liikevaihto oli alkuvuonna heikompaa, mutta kääntyi vuoden toiselle 

puoliskolle kasvuun, mikä johtui isompien projektien saamisesta valmiiksi vuoden 2024 

toisen vuosipuoliskon aikana. Tämä on ollut tyypillistä Yrityksen liikevaihdon koko 

vuoden kehittymiselle.  

 

Vuoden 2024 aikana saadut uudet tilaukset olivat yhteensä 6,8 miljoonaa euroa. Yhtiön 

tilauskannan kokonaisarvo oli vuoden lopussa 5,0 miljoonaa euroa, joka pieneni 0,8 

miljoonaa euroa vertailukauden lopusta. Toisen vuosipuoliskon uudet tilaukset olivat 3,9 

miljoonaa euroa. Aika tilauksesta toimitukseen ja liikevaihtoon on 6-12 kuukautta, 

riippuen asiakkaasta ja tilauksen sisällöstä. Tämän hetken tilauskanta näkyy 

liikevaihdossa arviolta vuoden 2025 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. 

 

Liiketulos ja kannattavuus 
 

Myyntikate oli samalla tasolla vertailukauteen nähden. Vuoden 2024 käyttökate 

kuitenkin heikkeni edellisvuodesta ja oli -5,7 miljoonaa euroa (-4,8). Kannattavuutta 
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heikensivät kasvaneet kustannukset, valmistuksen, myynnin ja tukiorganisaation 

kehittäminen sekä projektitoimintaan käytetyt resurssit. Konsernin katsauskauden 

liiketulos heikkeni edellisvuodesta ja oli -6,2 miljoonaa euroa (-5,3). 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät ovat 2024 olleet merkintäoikeusanteihin sekä 

suunnattuun antiin liittyvät järjestelykulut 501 tuhatta euroa. 

Rahavirta ja rahoitus 
 

Vuoden 2024 liiketoiminnan rahavirta oli -7,2 miljoonaa euroa (-5,7) ja rahoituksen 

rahavirta 16,6 miljoonaa euroa (5,2). Toisen vuosipuoliskon liiketoiminnan rahavirta oli 

-4,0 miljoonaa euroa (-2,7). 

 

Yhtiö järjesti tilikauden aikana kolme merkintäoikeusantia, 9.5.-31.5.2024, 9.9.-

4.10.2024 ja 25.11-12.12.2024, joissa Yhtiö keräsi Yhtiön omistajilta ja uusilta sijoittajilta 

yhteensä 5,73 miljoonan euron bruttovarat. Yhtiö järjesti tilikauden aikana suunnatun 

osakeannin 16.12.2024, mikä päättyi tilikauden jälkeen 15.1.2025. Yhtiö keräsi uusilta 

sijoittajilta 20,8 miljoonan euron bruttovarat, joista tilikauden loppuun mennessä Yhtiö 

keräsi 11,02 miljoonaa. Osakeanneista saadut varat käytetään ensisijaisesti yhtiön 

kansainvälisen kasvun vaatiman pääomatarpeen lisäykseen sekä omien osakkeiden 

ostamiseen Sulzerilta ja niiden mitätöimiseen. 

 

Lyhytaikaisia lainoja maksettiin takaisin 45 tuhatta euroa (99). Yhtiön korolliset velat 

olivat vuoden lopussa 2,9 miljoonaa euroa (3,1). Yhtiön likvidit varat ylittivät vuoden 

lopussa korolliset lainat ja nettovelkaantumisaste oli 53% (-33%). Yhtiöllä oli 

katsauskauden lopussa rahavaroja 10,8 miljoonaa euroa (1,5). 

 

Tuotekehitys ja investoinnit 
 

Tuotekehitysmenot olivat vuoden 2024 yhteensä 1,2 miljoonaa euroa, jossa on kasvua 

9% vuodesta 2023 (1,1 miljoonaa euroa). Vuoden tuotekehitysmenoista aktivoitiin 

taseeseen yhteensä 153 tuhatta euroa (132) ja aktivoitujen tuotekehitysmenojen 

kokonaissumma oli vuoden 2024 lopussa 4,3 miljoonaa euroa (4,6).  

 

Vuonna 2024 oli käyttöomaisuusinvestointeja 366 tuhatta euroa (215 tuhatta euroa). 

 

Henkilöstö 
 

Vuoden 2024 lopussa Tamturbo työllisti yhteensä 49 henkilöä (47), joista osa-aikaisia 

oli 1 (4). Henkilöstöstä 45 (44) työskenteli Suomessa ja 4 Yhdysvalloissa (3). Vuoden 

2024 henkilöstökulut olivat yhteensä 4,3 miljoonaa euroa (3,6). 
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Tamturbon liiketoiminta ja toimintaympäristö 
 

Paineilma on keskeinen osa teollisuuden valmistusprosesseja ja sitä käytetään laajalti 

esimerkiksi koneiden, laitteiden ja automaation käyttövoimana, sekä 

tuotantoprosesseihin liittyvien materiaalien siirtämiseen eri tavoin. Puhdas ja öljytön 

paineilma on myös välttämätöntä useilla teollisuudenaloilla.  

 

Tamturbo tarjoaa asiakkailleen uuden sukupolven kompressoriratkaisun puhtaamman, 

energiatehokkaamman ja lähes huoltovapaan paineilmatuotannon aikaansaamiseksi. 

Tamturbon Touch-Free™ -teknologia on 100 prosenttisesti öljytöntä. Tamturbon 

nykyisinä ja potentiaalisina uusina asiakkaina ovat maailman johtavat teolliset yritykset, 

jotka haluavat hyödyntää tuotantoprosesseissaan öljytöntä paineilmaa ilman mittavia 

suodatus- ja ilmanpuhdistuskustannuksia. 

Strategian toteuttaminen 
 

Tamturbon voimakasta kasvua vauhdittaa uusien suurten monikansallisten 

avainasiakkuuksien avaaminen ja orgaaninen kasvu näiden asiakkaiden sisällä. 

Globaaleilla asiakkaillamme on tyypillisesti kymmeniä tai jopa satoja tehtaita ympäri 

maailmaa ja jokaisella tehtaalla on useita kompressoreita, joten yhdenkin asiakkaan 

liiketoimintapotentiaali on merkittävä. Tamturbon nykyisillä asiakkailla on 

maailmanlaajuisesti jo yli 2000 tehdasta, joissa on asennettuna tuhansia 

kompressoreita. Tamturbon tavoitteena on saada mahdollisimman moni näistä 

korvattua täysin öljyttömillä, sekä kustannuksia ja ympäristöä säästävillä 

kompressoreillamme. 

 

Vuoden 2024 aikana aloitimme yhteistyön ja saimme ensimmäiset tilaukset kolmelta 

uudelta maailmanlaajuiselta asiakkaalta. Kaksi näistä yhtiöistä toimii 

päivittäiskauppasektorilla, kun taas kolmas on perinteinen toimija 

elintarviketeollisuudessa.  

 

Valtavan liiketoimintapotentiaalin lisäksi ko. asiakkaat ovat myös parhaita ja vaativimpia 

asiakasreferenssejä, joka alentaa muiden uusien asiakkaiden kynnystä investoida 

Tamturbon ratkaisuihin. 

 

Myynti avainasiakkaiden eri tehtaille toteutetaan Tamturbon oman myyntiorganisaation 

tai paikallisen myyntikumppanin kautta, ja jokaista asiakasta tukee aktiivinen ja 

palveluhenkinen kumppani, joka tuntee ja tietää asiakkaan tarpeet ja 

toimintaympäristön. 
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Päämarkkinamme Yhdysvalloissa ja Euroopassa ovat edelleen keskeisiä kasvullemme, 

ja vahvistamme edelleen läsnäoloamme näillä alueilla.  

 

Johtoryhmä 
 

Vuoden 2024 Tamturbo Oyj:n johtoryhmän muodostivat katsauskaudella seuraavat 

henkilöt: Igor Nagaev, toimitusjohtaja; Tommi Holopainen, talousjohtaja; Brecht Vanlee, 

liiketoimintajohtaja; Hannu Heinonen, VP Americas; Heli Malinen, markkinointijohtaja; 

Antti Kaura, operatiivinen johtaja. Timo Pulkki, kasvujohtaja jäi pois johtoryhmästä. 

 

Osakkeet ja osakkeenomistajat 
 

Vuoden 2024 aikana yhtiö järjesti kolme merkintäoikeusantia sekä yhden suunnatun 

osakeannin. Ensimmäisessä merkintäoikeusannissa, joka järjestettiin toukokuussa, 

merkittiin 2.822.986 uutta osaketta hintaan 1 eur/osake, eli yhtiö sai uutta pääomaa 2,8 

miljoonaa euroa. Tamturbon hallitus hyväksyi merkinnät kokouksessaan 5.6.2024.  

 

Toisessa, syys-lokakuussa järjestetyssä merkintäoikeusannissa merkittiin yhteensä 

1.714.051 uutta osaketta hintaan 1 eur/osake, eli yhtiö sai uutta pääomaa 1,7 miljoonaa 

euroa. Tamturbon hallitus hyväksyi merkinnät kokouksessaan 9.10.2024. 
 

Kolmannessa, joulukuussa järjestetyssä merkintäoikeusannissa merkittiin yhteensä 

1.192.177 uutta osaketta hintaan 1 eur/osake, eli yhtiö sai uutta pääomaa 1,2 miljoonaa 

euroa. Tamturbon hallitus hyväksyi merkinnät kokouksessaan 18.12.2024. Kolmannen 

annin osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin tilikauden jälkeen 7.1.2025, joten ne eivät 

näy tilikauden lopullisessa osakemäärässä.  

 

Yhtiön osakemäärä nousi vuoden aikana edellä mainittujen kahden rekisteröidyn 

merkintäoikeusannin myötä 4.537.037 osakkeella sekä lisäksi viimeisen 

rekisteröimättömän merkintäoikeusannin myötä 1.192.177 osakkeella.  

 

Yhtiö järjesti tilikauden aikana suunnatun osakeannin joulukuussa, mikä päättyi 

tilikauden jälkeen 16.1.2025. Suunnatussa annissa merkittiin 20.800.000 osaketta 

hintaan 1 eur/osake, millä Yhtiö keräsi uusilta sijoittajilta 20,8 miljoonan euron 

bruttovarat, joista tilikauden loppuun mennessä Yhtiö keräsi 11,02 miljoonaa. 

 

Yhtiön osakemäärä tilikauden alussa oli 18.443.163 ja lopussa 23.514.908 osaketta ja 

osakkeenomistajia yhteensä 1.536. Optio-ohjelmien perusteella merkittiin yhteensä 

534.708 uutta osaketta. Optioiden kokonaismäärä tilikauden lopussa on 265.225, optiot 
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oikeuttavat toteutuessaan samaan määrään osakkeita. Optioista 64.165 on yhtiön 

aikaisemmalla johdolla, 69.667 Sulzer AG:lla ja 131.393 Springvestin asiamiehillä. 

Sulzer AG:n optioiden käyttö on ehdollinen muiden optio-ohjelmien pohjalta tapahtuville 

osakemerkinnöille. 

 

Yhtiö järjesti 12.3.2024 varsinaisen yhtiökokouksen Tampereella ja 27.9.2024 

ylimääräisen yhtiökokouksen, sekä 7.11.2024 toisen ylimääräisen yhtiökokouksen, 

molemmat Tampereella. 

 

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät 
 

Tamturbon johto kartoittaa jatkuvasti konsernin globaaliin liiketoimintaan liittyviä riskejä 

ja käyttää erilaisia sisäisiä ja ulkoisia työkaluja sekä rutiineja riskien hallintaan ja 

vähentämiseen. Kyky tunnistaa, analysoida ja hallita riskejä on ratkaisevan tärkeää 

tehokkaan liikkeenjohdon kannalta. 

 

Yleinen taloudellinen kehitys voi vaikuttaa yhtiön toimintaympäristöön negatiivisesti.  

 

Liiketoiminnan luonteesta johtuen Tamturbolle voi kohdistua korvausvaatimuksia, 

joiden lopullista ratkaisua ei voida ennustaa. Tämänhetkisen tiedon perusteella ei 

kuitenkaan ole olemassa sellaisia vaateita, joilla odotettaisiin olevan olennainen 

vaikutus konsernin taloudelliseen asemaan. 
 

Yrityksen tarvitsemien komponenttien toimitusajat ovat osin pitkiä ja tiettyjen 

komponenttien saamisessa voi ajoittain olla vaikeuksia, mikä voi vaikuttaa 

liiketoimintaan.  

  

Yhtiön liikevaihdosta merkittävä osa syntyy investointiluonteisten laitteiden myynnistä, 

joiden toimitusten kesto on tyypillisesti 6-18 kk. Pitkäkestoiset toimitukset voivat lisätä 

käyttöpääoman tarvetta. Kielteiset muutokset, kuten rahoitusmarkkinoiden yleinen 

heikentyminen, voivat heikentää yhtiön kykyä saada lisärahoitusta sekä johtaa 

tiukempiin rahoitusehtoihin.  

 

Yhtiö on altis valuuttakurssiriskeille, koska yhtiöllä ei ole tällä hetkellä käytössä 

järjestelyjä, joilla se suojautuisi valuuttakurssivaihteluilta. Tamturbon pääliiketoiminnan 

ja rahavirtojen raportointivaluutta on euro, mutta Tamturbo harjoittaa liiketoimintaa 

myös muissa valuutoissa. Merkittävin ulkomaanvaluutta, jonka vaihtelulle Tamturbo 

tällä hetkellä altistuu, on Yhdysvaltain dollari. 
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Tamturbon organisaatio on verrattain pieni, joten yhtiölle yksittäisen työntekijän 

merkitys yhtiön toimintaan on suhteellisen suuri. Yhtiön tuleva kehitys riippuu 

olennaisesti johdon ja muun avainhenkilöstön ammattitaidosta, kokemuksesta ja 

sitoutumisesta. Tällaisten henkilöiden irtisanoutumisella voi olla lyhyellä aikavälillä 

haitallinen vaikutus yhtiöön. Yhtiöllä on hyvä maine innovatiivisena teknologiayrityksenä 

ja se on aiemmin onnistunut rekrytoimaan päteviä työntekijöitä. Yhtiön tulevista 

mahdollisuuksista rekrytoida uusia osaavia työntekijöitä toivomassaan määrin ei ole 

varmuutta. Epäonnistuminen avainhenkilöstön rekrytoinnissa ja sitouttamisessa voi 

vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, 

taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja/tai arvopapereiden arvoon. 

 

Kassavirtaennusteen perusteella yhtiön toiminnan jatkuvuus on turvattu vähintään 

seuraavaksi 12 kuukaudeksi tilinpäätöspäivästä.  

 

Liiketoimintanäkymät 
 

Odotamme liiketoiminnan positiivisen kehityksen jatkuvan myös vuoden 2025 aikana.  

 
 

Odotamme kuitenkin myös, että markkinoiden korkea epävakaus tulee jatkumaan 

erityisesti Itä-Euroopassa ja Lähi-idässä käynnissä olevien sotien, sekä muiden 

geopoliittisten muutosten vuoksi. Nämä voivat toteutuessaan vaikuttaa 

asiakasprojektien toimitus- ja projektiaikatauluihin ja sen myötä aiheuttaa muutoksia 

tilausten saannissa, toimituksissa ja tuloutuksessa. 

 

Katsauskauden päättymisen jälkeiset merkittävät tapahtumat 
 

Yhtiö järjesti tilikauden aikana suunnatun osakeannin joulukuussa, mikä päättyi 

tilikauden jälkeen 16.1.2025. Suunnatussa annissa merkittiin 20.800.000 osaketta 

hintaan 1 eur/osake, millä Yhtiö keräsi uusilta sijoittajilta 20,8 miljoonan euron 

bruttovarat, joista tilikauden loppuun mennessä Yhtiö keräsi 11,02 miljoonaa. 
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LAADINTAPERIAATTEET  
 

Tämä tilintarkastettu tilinpäätöstiedote 1.1.-31.12.2024 on laadittu Suomen 

kirjanpitonormiston (FAS, Finnish Accounting Standards) mukaisesti. 
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Tunnuslukujen laskentakaavat 

  

  

Liikevaihdon muutos, % = (Liikevaihto – edellisen tilivuoden liikevaihto) / edellisen 

tilivuoden liikevaihto x 100 

  

Käyttökate, EUR = Tulos ennen rahoituseriä, veroja sekä aineellisten ja aineettomien 

hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia 

  

Liikevoitto, EUR = Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - toimintakulut - poistot ja 

arvonalennukset 

  

Nettotulos, EUR = Liiketulos +/- rahoituserät +/- verot 

  

Omavaisuusaste, % = Oma pääoma / (Vastaavaa yhteensä – saadut ennakot) X 100 

  

Tilauskanta, EUR = Ulkopuolisilta asiakkailta saadut laillisesti sitovat tilaukset, joita ei 

vielä ole toimitettu asiakkaalle 

  

Tilauskertymä, EUR = Ulkopuolisilta asiakkailta kauden aikana saadut laillisesti sitovat 

tilaukset 

  

Nettovelkaantumisaste, % = (Korolliset velat – kassa- ja muut rahamääräiset varat) / 

oma pääoma x 100 

  

Osakekohtainen tulos, EUR = Tilikauden voitto (tappio) / Keskimääräinen osakkeiden 

lukumäärä 
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Tamturbo Oyj 

Hallitus 

 

 

 

 

 

 

 

Lisätietoja: 

 

Tamturbo Oyj 

Toimitusjohtaja, Igor Nagaev, puhelin +48 733 511 303 

Talousjohtaja, Tommi Holopainen, puhelin +358 50 400 3235 

 

 

Jakelu: 

 

Tamturbo Oyj osakkeenomistajat 

www.tamturbo.com 
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